
Měna: CZK  Splatnost faktury: 30 dní od základního data
Vyřizuje: Nikol Vacková  E-mail : nikol.vackova@prg.aero

Pol. Popis objednávaného plnění Množství MJ Cena/MJ Cena celkem_________________________________________________________________________

10 konzultační činnost k akci 237009.00             1,000 JV     750.000,00       750.000,00
Objednávka dle zaslané cenové nabídky.

Předmět plnění:           237009.00_Konzultační činnosti v oboru oceňování stavebních prací

Popis plnění :
# Předmětem plnění je závazek Zhotovitele poskytovat služby v oblasti oceňování technologických zařízení a stavebních prací, které bude Zadavatel
odkupovat od jednotlivých nájemců obchodních jednotek do svého majetku a správy. Nájemci obchodních jednotek provádějí tyto stavební práce ve své
režii. Konkrétně se jedná o kontroly dodavatelských cen a stanovení, zda se jedná o cenu tzv. v místě a čase obvyklou, popřípadě vlastní odhad ceny v místě
i čase obvyklé.

Doba plnění : rok 2020

Kontaktní osobou pro technickou specifikaci je pan Lukáš Morávek (lukas.moravek@prg.aero , tel: 602697272)

Dodavatele odpovídá výlučně Objednateli a pouze za újmu na jmění (dále jen #Škoda") s tím, že nárok na náhradu Škody je omezen. Dodavatel odpovídá za
Škodu, která může Objednateli v důsledku porušení povinností Dodavatele při poskytnutí předmětu plnění na základě této objednávky vzniknout,
maximálně do výše 20 mil. Kč.#

_________________________________________________________________________
 Celkem (uvedené ceny jsou v CZK bez DPH):            750.000,00 _________________________________________________________________________

Vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění se v případech, kdy je objednávka vystavena na základě rámcové smlouvy
uzavřené mezi Objednatelem a Dodavatelem, řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy, jejíž evidenční číslo je uvedeno na objednávce.

V ostatních případech se vztahy mezi Objednatelem a Dodavatelem a podmínky poskytování plnění řídí obchodními podmínkami Objednatele
uveřejněnými na adrese URL:

https://www.prg.aero/vyberova-a-poptavkova-rizeni

Není-li příslušnou rámcovou smlouvou nebo obchodními podmínkami stanoveno jinak, řídí se dále tato objednávka příslušnými ustanoveními zákona č.
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Fakturační adresa: Letiště Praha, a. s., Evidence faktur, Jana Kašpara 1069/1, 160 08 Praha 6.

Emailová adresa: invoices@prg.aero

Splatnost faktury počíná běžet ode dne jejího doručení Objednateli.

Nebude-li mít faktura náležitosti uvedené v příslušné rámcové smlouvě, nebo v případě, že tato objednávka není vystavena na základě rámcové smlouvy,
pak náležitosti uvedené ve shora uvedených obchodních podmínkách, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit s tím, že doba splatnosti do dne doručení
řádné faktury neběží.

K vyrovnání závazku Objednatele dojde odepsáním částky z jeho účtu.

Otevírací doba skladu Centrálního nákupu a logistiky je PO-PÁ 6,15-14,00 hod.

Společnost Letiště Praha, a. s. upozorňuje, že je povinným subjektem podle zákona o registru smluv.

OBJEDNÁVKA

Číslo: 5095791

Dodavatel:

TPA Valuation & Advisory s.r.o.
Antala Staška 2027/79
140 00 Praha 4 - Krč

(dále jen "Dodavatel")

IČ:         25507796    DIČ:           CZ25507796
OR:/ŽR:     

Místo dodání: Praha 6, K Letišti 6/1019
Kontaktní osoba: Hana Příhodová

Datum vystavení: 12.03.2020
Dodací lhůta: 31.12.2020

Objednatel:

Letiště Praha, a. s.
K letišti 1019/6
161 00 Praha 6, Ruzyně

(dále jen "Objednatel")

IČ:  28244532  DIČ: CZ699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 14003



_________________________________________________________________________
Dodavatel: TPA Valuation & Advisory s.r.o. Objednatel: Letiště Praha, a. s.

Hrubešová Alexandra
specialista operativ. nákupu - ved.týmu Nákup, pojištění a procesy

Datum: Datum:_________________________________________________________________________

OBJEDNÁVKA

Číslo: 5095791
Strana:  2 


